
segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2022 
TOMADA DE PREÇO nº 001/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: IMPERIAL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MAQUINAS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 33.701.133/0001-44, com endereço comercial AV Frei Benjamim, bairro Patagonia, cidade Vitória 
da Conquista -  Bahia 
OBJETO:  contratação de empresa para prestação de serviço de Terraplanagem recuperação com cascalhamento de estradas 
vicinais no Município de Caatiba/BA 

Nº DO CONTRATO: Nº 035/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 296.910,91(Duzentos e noventa e seis mil novecentos e dez reais e noventa e um centavos)
DATA DO CONTRATO: 01 de Fevereiro de 2022 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO 001/2021 

Caatiba – Bahia, 01 de Fevereiro de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 
19.626.560/0001-84, com endereço comercial NA R TG-31 (AT B VISTA), Nº 285, Boa Vista, Vitória da Conquista, 
Bahia 
OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios necessários ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) 
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município 

Nº DO CONTRATO: Nº 036/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)
DATA DO CONTRATO: 02 de Fevereiro de 2022 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

Caatiba – Bahia, 02 de Fevereiro de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: MARCELA BRITO DA SILVA OLIVEIRA 0189865509, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 24.646.805/0001-75, com endereço comercial Almeida Marcelo Santos, nº 182, Itambe, Bahia
OBJETO:  fornecimento de gêneros alimentícios necessários ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) 
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município 

Nº DO CONTRATO: Nº 037/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 02 de Fevereiro de 2022 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

Caatiba – Bahia, 02 de Fevereiro de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C880084CEB4A30DD9E95E957776572DF


		2022-02-21T16:58:13-0300




